Antíphona 1. Rédimet Dóminus ánimas servórum
suórum : et non derelinquet omnes qui sperant in
eum. *Psalmus xxxiii*.

Orátio. Inquiréntes te Dómine. *fol. 405*.

Antíphona 2. Salvos nos faciát dextera tua, et
exáudi nos. *Psalmus lxx*.

Orátio. Salvum fac pópulum. *fol. 405*.

Antíphona 3. Exáudi nos Deus salutáris noster,
spes ómnium finium terræ. *Psalmus lxxv*.

ñ. Beneficiat nobis Deus, et liberet nos ab ómni-
bus malis ; *P*. Et donet pacem in diébus nostris :
ñ. Inlúminet vultum suum super nos, et misereátur
nobis ; *P*. Et do. et. *ñ*. Glória, et honor.
ñ. Beneficiat.

Preces. Fac nobiscum Dómine misericórdiam : da
véniam : dona indulgéntiam ; *P*. Et misereere pla-
cátus. *ñ*. Omnipotens Iugénite, Unigéniti Génit-
r sanctíssime, prece[m] nostram súscipe ; *P*. Et. *ñ*. Par-
ce, rogámus, ómnibus : parce ægrotántibus : assiste
Iugéntibus : indúlge pœniténtibus ; *P*. Et. *ñ*. Ani-
mas quiescéntium, sancte Dómine, ab inférno érué ;
paradiso restitue ; *P*. Et. *ñ*. Christe, qui cœlos
póssides, mundum rédimens, tu Deus clementis-
sime, peccáta nostra áblue ; *P*. Et.

Orátio. Exáudi nos Deus salutáris noster, *fol. 406*.

Ad Sextam.

Lectio libri Zachariæ Prophétæ (Cap. viii).

ñ. Deo grátias.

Hæc dicit Dóminus : Conforténtur manus vestræ,
qui audístis in diébus his sermónes istos per os
prophetárum, in die quâ fundata est domus Dómini
exercituum, ut templum ædificáretur. Siquidem
ante dies illos merces hóminum non erat, nec mer-
ces jumentórum 438 erat ; neque introeúndi, ne-
que exeúndi erat pax præ tribulatióne : et dimisi
omnes hómines, unumquémque contra próximum
suum. Nunc autem non juxtà prióres ego faciám re-
liquiis pópuli hujus, dicit Dóminus exercituum, sed
semen pacis erit : vinea dabit fructum suum, et
terra dabit fructum suum, et cœli dabunt rorem
suum : et possidére faciám reliquias pópuli hujus
univérta hæc. Et erit : sicut erátis maledictio in
géntibus, domus Judæ, et domus Israël : sic salvábo
vos, et éritis benedictio : nolite timére, conforténtur
manus vestræ. Quia hæc dicit Dóminus exercituum :
Sicut cogitávi ut affligerem vos, cum ad iracúndiam
patres vestri me provocárent, dicit Dóminus, et non
sum misértus : sic convérsus cogitávi in diébus istis,
ut beneficiám Hierúsalem, et dómui Judá : nolite
timére. Loquimini veritátem unusquisque cum pró-
xiimo suo : veritátem, et judicium pacis judicáte in
portis vestris. *ñ*. Amen.

Antíphona 1. Convérte Dómine captivitátem no-
stram, sicut torrens in austro. Qui séminant in lá-
chrimis, in gáudio metent. *Psalmus cxxv*.

Orátio. Convértere, Dómine, captivitátem. *fol. 78*.

Antíphona 2. Beáti omnes, qui timent Dóminum,
qui ámbulant in viis ejus. *Psalmus cxxvii*.

Orátio. Deus, qui timéntes te. *fol. 79*.

Antíphona 3. Speret Israël in Dómino, ex hoc
nunc et usque in sæculum. *Psalmus cxxx*.

ñ. Miserére nobis Dómine, *P*. Miserére. *ñ*. Ad

te levâmus oculos nostros, qui hâbitas in cœlis :
P. Miserêre. *ŷ.* Glôria, et honor. *ñ.* Miserêre nobis Dômine.

Preces. Exâudi Dômine preces nostras ; *P.* Et miserêre nobis. *ŷ.* Attênde Dôminæ de sanctuario tuo ; *P.* Et miserêre. *ŷ.* Dona confidéntibus de commissis malis véniam ; *P.* Et miserêre. *ŷ.* Indûlge lapsis, et parce nostris peccâtis ; *P.* Et miserêre.

Capitula. Exâlta cornu nostrum Dômine. *fol.* 73.

Ad Nonam.

Prophetia, Fili, custôdi sermônes. *fol.* 96.

Lectio libri Deuteronomii (Cap. vii).

ñ. Deo grâcias.

In illis diêbus : Locûtus est Môyses ad omnem Isràëlem, dicens : Ecce elêgit te Dôminus Deus tuus, ut sis ei pópulus peculiâris de cunctis pópulis, qui sunt super terram. Non quia cunctas gentes número vincebâtis, vobis vincit Dôminus, et elêgit vos, cùm omnibus sitis pauciores : sed quia dilêxit vos Dôminus, et custodivit juramentum, quod jurâvit pâtribus vestris : eduxitque vos in manu forti, et redemit de manu servitûtis, de manu Pharaónis regis Ægypti. Et scias, quia Dôminus Deus tuus, ipse est Deus fortis et fidêlis, custodiens pactum et misericórdiam diligentibus se, et his qui custodiunt præcepta ejus, in mille generatiões : et reddens odiéntibus se statim, ut disperdat eos, et ultrâ non differat, prôtinus eis reddens quod meréntur. Custôdi ergo præcepta et cerimonias atque judicia, quæ ego mando tibi hodiê ut fâcias. Si postquam auderis hæc judicia, et custodieris et féceris, custodiet et Dôminus Deus tuus tibi pactum, et misericórdiam quam jurâvit pâtribus tuis : et diligit te ac multiplicâbit, benedicetque Deus fructui ventris tui, terræ tuæ, fruménto tuo, atque vindémis, oleo, et arméntis, grégibus óvium tuârum super terram, pro qua jurâvit pâtribus tuis ut daret tibi. Benedictus eris inter omnes pópulos. Non erit apud te stérilis utriusque sexus, tam in hominibus quàm in grégibus tuis. Auferet à te Deus omnem languorem : et infirmitates Ægypti péssimas, quas novisti, non inferet tibi, sed cuncti hostes tui deforâbunt omnes pópulos, quos Dôminus Deus daturus est tibi. Non parcat eis oculus tuus, nec sêrvies diis eórum, ne sint in ruinam tibi. Si dixeris in corde tuo : Plures sunt gentes istæ, quómodo pótero delere eas ? noli metûere, sed recordâre quæ fécerit Dôminus Deus tuus Pharaóni, et cunctis Ægyptiis, plagas máximas, quas vidérunt oculi tui, et signa atque poténtiam, manûque robústam, et exténtum brâcium, ut edúceret te Dôminus Deus tuus : sic faciet cunctis pópulis, quos metuis. Insuper et crabrônes mittet Dôminus Deus tuus in eos, donêc deleat omnes atque disperdat qui te fugierunt, et latere potuerunt. Non timêbis eos, quia Dôminus Deus tuus in médio tui est. *ñ.* Amen.

Lectio libri Zachariæ Prophætæ (Cap. viii).

ñ. Deo grâcias.

Hæc dicit Dôminus : Loquimini veritatem unusquisque próximo suo : veritatem, et iudicium pacis iudicite in portis vestris. Et unusquisque malum contra amicum suum ne cogitêtis in córdibus vestris : et juramentum mendax ne diligâtis : omnia enim hæc sunt, quæ odi, dicit Dôminus. Et factum est verbum Dômini exercituum ad me, dicens : Hæc dicit Dôminus exercituum : Jejûnium quartî, et jejûnium quinti, et jejûnium séptimi, et jejûnium décimi erit dómui Judâ in gâudium, et lætítiam, et in eo solemnitates præclâras : veritatem, et pacem tantum diligite. Hæc dicit Dôminus exercituum : Usquequò véniant pópuli, ut hâbitent in civitatibus multis, et vadant ad habitatores, unus ad alterum, dicentes : Eamus, et deprecémur faciem Dômini, et querâmus Deum exercituum, ut miserâtur nobis. *ñ.* Amen.

Sequëntia Epistolæ Pauli Apóstoli ad Românos (Cap. xiv).

ñ. Deo grâcias.

Fratres, in hoc enim Christus mórtuus est, et resurrexit : ut vivórum et mortuórum dominêtur. Tu autem quid iudicas fratrem tuum ? aut quare spernis fratrem tuum ? omnes enim stâbimus ante tribunal Christi : scriptum est enim : Vivo ego, dicit Dôminus, quóniam mihi flectêtur omne genu : et omnis lingua confitêbitur Deo. Itaque unusquisque vestrum pro se ratióne reddet Deo. Non ergo amplius invicem iudicémus : sed hoc iudicite magis, ne ponâtis offendiculum fratri, vel scândalum. Scio, et confido in Dômino Jesu, quia nihil commûne per ipsum, nisi ei qui existimat aliquid commûne esse, illi commûne est. Si enim propter cibum frater tuus scandalizâtur, aut contristâtur : jam non secúndum charitatem ambulâs. Noli cibo tuo illum pèdere, pro quo Christus mórtuus est. Non ergo blasphemêtur bonum vestrum. Non est regnum Dei esca, et potus : sed iustitia, et pax in Spiritu sancto. *ñ.* Amen.

Antiphona 1. Omnis terra adoret te, et psallat tibi.

Psalmus lxxv.

Oratio. Omnis terra adoret te. *fol.* 78.

Antiphona 2. D. cite Deo : Quàm terribilia sunt ópera tua ! in multitudine virtâtis tuæ. *Psalmus lxxv.*

Oratio. Deus, cui omnis terra præcónans júbilat laudem ; cuiusque glóriam canórâ psalmi conclâmat voce ; cuiusque terribilem in tuis opêribus fatetur virtutem : da nostris vócabis tibi plâcítum júbilum, et orationibus perféctum dicere psalmum ; teque conditorem ómnium prædicâre virtutum : ut quia super gentes oculi tui aspiciunt, et cunctórum intima insensibiliter scrutântur ; quæsumus, sic nos deventer tuis visibus prospice, sicque misericórditer corrige ; ut in nobis nec facinóribus provocatus, iam effundas ; nec cùm rogâris, misericórdiam tuam contineas : Et præsta, ut ipsa nobis sit dis ipsa,

quòd te pro admissis metúimus; ipsúmque véniam præmiiu, quòd Deitatem tuam crédimus et fatémur. Tu itaque Dómine pone ánimas nostras ad vitam; ut líc desicámus quæ géssimus; et quam peccádo amisiómus, grátiam adquirámus. *ñ*. Amen. Per misericórdiam.

Antiphona 3. Benedicat nos Deus noster, benedicat nos Deus: et métuant eum omnes fines terræ. *Psalmus Lxvi.*

Preces. Dicámus omnes: Miserère Dómine, *P.* Miserère. *ñ*. Iniquitátes multæ sunt: *P.* Miserère. *ñ*. Cháritas refrigéscit: *P.* Miserère. *ñ*. Tibi soli peccávimus; *P.* Miserère. *ñ*. Christo Redemptor mundi, *P.* Miserère.

Oratio. Consteántur tibi omnes. *fol. 406.*

Ad Vespérum.

Lauda. Sol agnóvit occásu suum. Pósuit ténebras, et facta est nox.

Dóminus sit. *ñ*. Et cum.

Antiphona. Deus memor fuit nostri: et benedixit nobis. *Psalmus cxiii.*

Dóminus sit. *ñ*. Et cum.

Lauda. Tu mandásti mandáta tua *P.* Custodire nialis, Deus meus. *ñ*. Utinam dirigántur viæ meæ, ad custodiéndas justificatiónes tuas. *P.* Custodire. *ñ*. Glória, et honor. *P.* Custodire.

Hymnus. Benignitátis. *fol. 69. Capitula.* Quid póterit. *Lauda.* Véniant mihi miseratiónes tuæ. *folio 452.*

IN TERTIA DIE:

Ad Matutinum.

Antiphona. Voce mea ad Dóminum clamávi: et exaudivit me de monte sancto suo. *Psalmus iii.*

Oratio. Vocem nostram exáudi, Dómine, secúndum multam, et magnam misericórdiam tuam: et quia tu spiras bonum, quod pétimus, tribue propitiús misericórdiam, quam à te rogámus. *ñ*. Amen. Per misericórdiam.

Antiphona 1. Surge Deus, júdica terram: quóniam tu domináris in ómnibus géntibus. *Psalmus Lxxiii.*

Capitula. Exúrge Deus, qui júdicas. *fol. 80.*

440 Antiphona 2. Deus, qui similis tibi? ne táceas, neque sileas Deus. *Psalmus Lxxxii.*

Oratio. Deus, quis similis tibi? *fol. 80.*

Antiphona 3. Cognóscant gentes quóniam nomen tibi Dóminus: tu solus Altíssimus super omnem terram. *Psalmus Lxxxii.*

Oratio. Cognóscant gentes, Christe. *fol. 72.*

ñ. Convertimini ad me omnis congregatió filiórum Israëlís. Ecce ego confirmábo super vos faciém meam, dicit Dóminus; *P.* Quia miséricors sum ego: ut non in ætérnum iráscaz vobis. *ñ*. Atténdite ad me pópulus meus, et tribus meæ me audíte; *P.* Quia. *ñ*. Glória, et honor. *Reiterétur ñ*. Convertimini.

In Laudibus.

Antiphona. Ne projicias nos Dómine à facié tua. *Psalmus L.*

Oratio. Ne projicias nos. *fol. 81.*

Ad Cánticum. Antiphona. Tu Dómine in ætérnum pérmanes, et sedes tua in sæculum sæculi.

Cánticum. Meménto Dómine. *fol. 206.*

Matutinárium. In tuo Deus lámine *R.* Vidébitus lumen. *ñ*. Osténde misericórdiam sciéntibus te, et justitiam tuam his, qui recto sunt corde. *ñ*. Glória, et honor. *P.* Vidébitus.

Lauda. In sanctis ejus laudáte Dóminum Allelúia, allelúia: *ñ*. In firmaménto virtútis ejus laudáte Dóminum. *Psalmus cl.*

Lectio libri Sapientíæ Salomónis (Cap. xi).

ñ. Deo grátias.

Miserère Deus ómnibus, quóniam ómnia potes, et dissimulas peccáta hómínium propter pœniténtiam. Diligis enim ómnia quæ sunt, et nihil odisti eórum quæ fecisti: nec enim ódiens áliquid constituisti. Quómodo autem posset áliquid permanére, nisi tu voluisses? aut quod à te vocátum non es-et, conservarétur? Parcens autem ómnibus: quóniam tua sunt Dómine, qui ánimas amas. Bonus enim est spíritus tuus in ómnibus. Propter quod hos, qui exérrant, pártibus córripis: et de quibus peccant, ádmones et allóqueris: ut delétá malitiá, credant in te Dómine. *ñ*. Amen.

Hymnus. Benignitátis. *fol. 69. Supplicatio.* Orémus. *Capitula.* Quid póterit, ó piíssima Trinitas. *Lauda.* Véniant mihi. *Et Benedictio.* Christus Dei Filius. *fol. 452.*

Ad Tertiam.

Prophetia. Fili, habe fidúciám. *fol. 95.*

C

Lectio libri Deuteronomii (Cap. xvi).

ñ. Deo grátias.

In illis diébus: Locútus est Móyses ad omnem cœtum filiórum Israëlís, et dicit ad eum. Septem hebdomadas numerábis tibi ab ea die quâ falcem in ségetem miseris: et celebrábis diem festum hebdomadárum Dómino Deo tuo, oblatiõem spontáneam manús tuæ, quam ófferes juxta benedictiõem Dómini Dei tui: et epuláberis coram Dómino Deo tuo, tu, et filius tuus, et filia tua, et servus tuus, et ancilla, et Levites qui est intrá portas tuas, et ádvena ac pupillus et vídua, qui morántur nobiscum: et recordáberis quóniam servus fúeris in *Ægypto*: custódiés quæ præcépta sunt. Solemnitátem quoque tabernaculórum celebrábitis septem diébus, quando collégeris de área et de torculari fruges tuas: et epuláberis in festivitáte tua, tu, et filius tuus, et filia tua, et servus, et ancilla, Levites quoque et ádvena, et pupillus ac vídua qui intrá portas tuas sunt. Septem diébus Dómino Deo festa celebrábis: benedicéte te Dóminus Deus tuus in cunctis frúgibus tuis, et in omni ópera inánuum tuárum, erisque in lætitiá. Tribus vicibus per annum apparébit omne masculinum in conspéctu Dómini Dei tui in locum quem elégerit: in solemnitate azymórum, in solemnitate hebdomadárum, et in solemnitate tabernaculórum. Non apparebitis ante Deum vácui: sed offerat unusquisque secúndum quod hábuerit juxta benedictiõem Dómini Dei sui, quod déderit ei. Judi-

res et magistros constitues in ómnibus portis tuis, A quas Dóminus Deus tuus déderit tibi, per singulas tribus tuas : ut júdicent pópulum Justo júdicio, nec in álteram partem declinent. Non accipies persónam, nec múnera : quia múnera excærant óculos sapiéntium, et mutant corda justórum. Justè quod justum est persequeris : ut vivas et possideas terram, quam Dóminus Deus tuus déderit tibi. R̄. Amen.

Lectio libri Jeremiæ Prophætæ (Cap. v).

R̄. Deo grátias.

Hæc dicit Dóminus : Audi pópulus stulte, qui non habes cor : qui habentes óculos, non vidétis ; et aures, non audítis. Me ergo non timébitis, ait Dóminus : et faciém meam non verébitis ? Qui pósuit arénam términum maris, præcéptum sempitérnum, quod numquàm præterit : et commovebúntur, et non potuerunt ; et intumescunt fluctus ejus, et non transibunt illud : **441** pópulo autem huic factum est cor incrédulum et exasperans, receserunt et abiérunt. Et non direrunt in corde suo : Metuámus Dóminum Deum nostrum, qui dat nobis pláviám temporáream et serótinam in témpore suo ; plenitúdinem ánnuæ messis custodiéntem nobis. Iniquitátes nostræ declinaverunt hæc : et peccáta nostra prohibuerunt bonum à nobis : Quia inventi sunt in pópulo meo ímpii insidiántes, áncupes láqueos ponentes et pédicas ad capiéndos viros. Sicut decipula plena ávibus, sic domus eórum plena dolo : ideo magnificáti sunt et dícati. Incrassáti sunt et impinguáti : et præterierunt sermónes meos péssimè. Causam viduæ non judicaverunt, et causam pupilli non direxerunt, et júdiciu páuuperum non judicaverunt. Numquid super hi : non visitábo, dicit Dóminus ? et super gentem hujuscémodi non ulciscétur ánima mea ? Stupor et mirabilia facta sunt in terra : prophætæ prophetábant mendácium, et sacerdótes plaudébant mánibus suis : et pópulus meus diléxit tália : quid igitur fiet in novíssimo ejus ? (Cap. vi.) Confortámini filii Bénéjamin in médio Hierúsalem. R̄. Amen.

Sequéntia Epistolæ Pauli Apóstoli ad Ephésios (Cap. iv).

R̄. Deo grátias.

Frates, Renovámini spiritu mentis vestræ, et indáite novum hóminem, qui secúndum Deum créatus est in justitia, et sanctitate veritátis. Propter quod deponentes omne mendácium, loquimini veritátem unusquisque cum próximo suo : quóniam sumus invicém membra. Irascimini, et nolite peccáre : sol non occidat super iracúndiam vestram. Nolite locum dare diabólo : qui furabátur, jam non furétur : magis autem labóret, operándo mánibus super his quod bonum est, ut hábeat unde tribuat necessitátem patiénti. Omnis sermo malus ex ore vestro non proédat : sed si quid bonum est ad ædificatiónem fidei, ut detur grátia audientibus. E : nolite contristári Spíritum sanctum Dei : in quo signáti estis in diem redemptiόνis. Omnis amaritúdo, et ira, et indignatio, et clamor, et blasphemía tollátur à vobis cum omni malitia. Estóte autem invicém

benigni, misericórdes ; donantes autem invicém, sicut et Deus in Christo donávit vobis. R̄. Amen.

Antiphona 1. Nobis adhærere Deo bonum est : pónere in Dómino spem nostram. Psalm. LXXII.

Orátio. Nobis adhærere Deo. fol. 411.

Antiphona 2. Meménto congregatiónis tuæ Dómine, quam creásti ab initio. Psalm. LXXIII.

Orátio. Meménto Dómine congregatiónis. fol. 75.

Antiphona 3. Conftébinur tibi Deus : conftébinur tibi, et invocábimus nomen tuum Dómine. Psalmus LXXIV.

R̄. Ne memor fueris iniquitátes nostras antiquas, P. Citò nos præveniat misericórdia tua Dómine. V̄. Adjuva nos Deus salutaris noster : et propítius esto peccátis nostris. P. Citò nos. V̄. Glória, et honor.

Reiterétur R̄. Conftébinur.

Preces. Dicámus : Miserere nobis Deus, P. Miserere nobis. V̄. Mundi rector, et Redemptor Jesu Christe, rerum auctor, P. Miserere. V̄. Qui exáudis obsecrantes, et gementes intuérís, P. Miserere. V̄. Parce nostris jam delictis, favens vultu pietátis ; P. Miserere. V̄. Hujus urbis, atque plebis conservátor esto vigil : P. Miserere. V̄. Peccávimus tibi Deus : indulgéntiam postulámus : P. Miserere nobis.

Orátio. Conftébinur tibi Deus : conftébinur. fol. 413.

Ad Sextam, et ad Nonam, ómnia dicántur, ut in Féria præterita de secúndo Die jejúnii Sancti Cypriáni. fol. 436.

IN NOMINE DOMINI JESU CHRISTI.

Incipit officium jejuniórum Calendarum Novémbrum ; quod observátur tribus diébus, ante festum Sancti Martini. Ad Matutinum, ómnia dicántur de Féria Quarta in Cápite jejúnii. fol. 429.

Ad Vesperum.

Lauda. Vespere, et mané, et meridie te laudámus Dómine.

Dóminus sit. R̄. Et cum.

Antiphona. Salva plebem tuam Dómine, et benedic hereditátem tuam. Psalmus XXVII.

Lauda. Veniat super nos misericórdia tua Dómine : P. Salutáre tuum, et elóquium tuum. V̄. Et respondebo exprobrántibus mihi verbum : quia sperávi in sermónibus tuis. P. Salutáre. V̄. Glória, et honor. P. Salutáre.

Hymnus. Benignitátis fol. 69.

Capitula. Erubescimus Dómine te. Lauda. Irascimini, et nolite peccáre. Allelúia. fol. 131.

IN SECUNDO DIE.

Ad Matutinum.

Antiphona. Tu autem Dómine. Psalmus III.

442 *Orátio. Quamvis, Dómine, píurima. fol. 68.*

Antiphona 1. Deus nostrum refúgium, et virtus ; adjátor in tribulatióibus, quæ invenérunt nos nímis. V̄. Propterea non timébitis diem conturbábitur terra, et transferéntur montes in corde maris. Psalmus XLV.

Orátio. Deus noster esto nobis in advérsis refúgium ; et in certaminibus hujusmodi, virtútis tuæ

præbe solatium : ut dum te adventante mœrens turbata fuerit terra, tibi adjungantur in gaudio, qui ob metum judicii admissa deflent in sæculo : ut tu virtutum Dominus sis nobiscum ; quem et timemus judicem ; et cognoscimus Redeinptorem. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 2. Deus salutaris noster : et averte iram tuam à nobis. Ne in æternum irascaris nobis. *ÿ*. Ostende nobis Dómine misericordiam tuam : et salutem tuam da nobis. *Psalmus LXXXIV.*

Oratio. Ostende nobis, Dómine misericordiam tuam, et salutem tuam da nobis : plenâ grâtiâ ubertate demonstra ; plebis tuæ iniquitatem remitte ; et cuncta peccata tégmine indulgentiâli coöperi : Converterte nos itaque ad te, et conversis præcepta tua servare concede : et tamen exorabilis sit tua clementia ; ut in nobis hec ira tua, in quantum merito peccati gravamur, desæviat ; nec indignatio bonitatem tuam commoveat : sed præsta, ut dum verbere pectora tundimus, et gementes occulta conscientiarum (cum te non lateant) propalâmus, meritum nostrarum evadâmus culpârum : ut te Dóminum misericordiæ, et veritatis auctorem completiône justitiæ et pacis perpetuæ hereditatis fruamur. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

Antiphona 3. Deus Deus noster respice nos : sperantes in te ne derelinquas. *ÿ*. Ad te clamaverunt, et salvi facti sunt : in te speraverunt, et non sunt confusi. *Psalmus XXI.*

Oratio. Christe, qui de patibulo ad Patrem, ut quid te dereliquerit, adclamasti ; qui cruce tuâ hominem peccato præditum redemisti ; illumque peccati auctorem æternis arduum ignibus tradidisti : postulâmus sanctam clementiam tuam, ut nos, qui in te credimus, numquam derelinquas ; nec confidentiam nostram à tua Deitate repellas : sed per diem clamorem nostrum suscipe, et in nocte placito tibi famulatu servare concede : semperque corda nostra in amorem tui fragrantia spiritali succende ; et gratiam quam peccando amisimus, convertendo restitue. *ñ*. Amen.

Per misericordiam.

ñ. Beneficiat nobis Deus, et liberet nos ab omnibus malis. *P.* Et donet pacem in diebus nostris : *ÿ*. Inluminet vultum suum super nos, et misericordetur nobis. *P.* Et donet. *ÿ*. Glória, et honor. *ñ*. Beneficiat.

In Laudibus.

Antiphona. Averte faciem. *Psalmus L.* *Oratio.* Averte faciem tuam. *fol. 68.*

Ad Canticum. *Antiphona, Et Canticum.* Deus Patris nostri. *fol. 100. et 101.*

Matutinarium. Sit splendor Dómini Dei nostri super nos, *P.* Et ópera manuum nostrarum dirige super nos. *ÿ*. Respice in servos tuos, et in ópera tua : et dirige filios eorum. *P.* Et ópera. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Et ópera.

Lauda. In sanctis ejus. *Propheta.* Miserere Deus omnibus. *fol. 440.* *Hymnus.* Benignitatis. *fol. 69.*

A Capitula. Erubescimus, Dómine, te Patrem. *Et Lauda.* Irascimini, et nolite. *fol. 131.* *Oratio.* Tibi Dómine. *fol. 94.*